
ANABĠLĠM DALI  ALES PUAN TÜRÜ YÜKSEK LĠSANS KOġULLAR DOKTORA KOġULLAR

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ

ORMAN ENDÜSTRĠ MÜHENDĠSLĠĞĠ

Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Sayısal 5 Orman End.Müh. Bölümü Lisans Mezunu olmak 5 Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans
yapmış olmak

Odun Mekaniği ve Teknolojisi Sayısal 5

Orman End.Müh.,Orman Müh. ve Peyzaj Mim. Böl. 

Lisans Mezunu olmak

5 Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans
yapmış olmak

Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Sayısal 5 Orman End.Müh. Bölümü Lisans Mezunu olmak 5 Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans
yapmış olmak

Orman Endüstri Makinaları ve İşletme Sayısal 5

Orman End.Müh. ve Matematik Bölümü Lisans 

Mezunu olmak 5 Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans
yapmış olmak

ORMAN MÜHENDĠSLĠĞĠ  - 
Ormancılık Ekonomisi Sayısal 4 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak 1 Orman Yüksek Mühendisi olmak

Orman Botaniği Sayısal 5

Orman Müh., Orman End.Müh., Peyzaj Mim. Ve 

Biyoloji Bölümü Lis.mez.olmak 3 Orman Yüksek Mühendisi, Yüksek Orman Endüstri Müh.
Yüksek Peyzaj Mimarı olmak

Orman Amenajmanı Sayısal 3 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

Orman İnşaatı ve Transportu Sayısal 2 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

Ölçme Bilgisi ve Kadastro Sayısal 2 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

Orman Entomolojisi ve Koruma Sayısal 1 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

Ormancılık Politikası Sayısal 3 1

Toprak İlmi ve Ekolojisi Sayısal 1 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

Silvikültür Sayısal 3 Orman Müh.Bölümü Lisans Mezunu olmak

PEYZAJ MĠMARLIĞI

Peyzaj Mimarlığı Sayısal 6 Peyzaj Mimarlığı Bölümü Lisans Mezunu olmak  -

BAġVURU KOġULLARI

A- Yüksek Lisans Programlarına BaĢvuru KoĢulları

a) Lisans Diplomasına sahip olmak,

b) Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde 

en az 55 standart puan almış olmak. Güzel sanatlar fakültesi ve konservatuvara yapılacak başvurularda ALES’e girmiş olma koşulu aranmaz.

c) 2006 Aralık dönemi Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (LES) Sonuç Belgesi, başvurulan programın puan türünde en az 45 puanı olanlar yüksek lisans programına müracaat edebilirler.

B- Doktora Programlarına BaĢvuru KoĢulları

a) Lisans ve Yüksek lisans diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az 10 yarıyıl süreli Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri lisans diplomasına , Eczacılık ve Fen Fakülteleri lisans 

veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığı'nca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık belgesine sahip olmak

b) Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı’ndan (KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (ÜDS) en az 55almış olmak (Ulusal ve Uluslararası 

geçerliliği olan benzeri yabancı dil sınavlarında alınmış olan puanlar Üniversitelerarası Kurul kararları çerçevesinde Enstitü Yönetim Kurulu'nca yabancı dil belgesi olarak kabul edilebilir.). 

BARTIN ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜNDEN               

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsüne aşağıda isimleri yazılı anabilim dallarına 2009 -2010 Akademik  Yılı Güz yarıyılında Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adayların istenen evraklarla birlikte 25 -27  

Ağustos 2009 tarihleri arasında  Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Posta ile yapıla n  müracaatlar işleme konulmayacaktır.

İlgililere duyurulur.



c)ALES’den başvurduğu programın puan türünde en az 60, lisansa dayalı başvurularda sosyal bilimler için en az 70, fen ve sağlık bilimleri için en az 75 standart puana sahip olmak. ALES sonucu yerine, 

bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzer sınavların birisinden Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir. 

Güzel sanatlar fakültesi ve konservatuvara yapılacak başvurularda ALES’e girmiş olma koşulu aranmaz.

d)Temel tıp bilimlerinde doktora programlarına başvuran tıp fakültesi mezunlarında lisans diplomasına ve en az 50 Temel Tıp Puanına veya ALES’in sayısal kısmından en az 60 standart puana sahip olmak;

 tıp fakültesi mezunu olmayanlarda ise yüksek lisans diplomasına (diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarında lisans derecesine) sahip olmak ve ALES’in sayısal kısmından en az 60 standart puana, 

diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarında en az 75 standart puana sahip olmak. Temel Tıp Puanı, Tıpta Uzmanlık Sınavında (TUS) Temel Tıp Bilimleri Testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; 

Klinik Tıp Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.

C- Değerlendirme ve Öğrenci Kabulü

a) Lisansüstü programlarına,  Öğrenci Seçme Ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan (ALES) puanı ve , adayların      

başvurdukları bilim alanında yapılacak mülakat sonucu değerlendirilerek öğrenci alınır."Alan öğretmenliği programlarında Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuran adaylar hariç"

Yüksek lisans programına başvuran adaylar değerlendirme öncesinde yabancıdil sınavına alınırlar. ÜDS'den 55 (ellibeş) ve üzerinde alan adaylar ile bu sınava denk tutulabilecek

sınavlarda başarılı olduğuna Yönetim Kurulunca karar verilenler yabancı dil sınavından muaf tutulabilirler.Adayların yabancı dil ve mülakatlarının değerlendirilmesi,Anabilim Dalı  

Başkanlığı'nın önerisi üzerine Enstitü Yönetim Kurulu tarafından belirlenen en az 3 kişilik jürilerce yapılır.

Yabancı dil sınavı; yabancı dilde yazılmış, adayın bilim alanı ile ilgili 200 kelimelik bir metnin Türkçe'ye 2 (iki) saat içinde, metnin anlamına sadık kalacak şekilde tercüme

edilmesi suretiyle yapılır. Bu sınavda sözlük kullanılabilir. Yabancı dil sınavında başarı notu tam notun %60 (yüzde altmış)'dır. Yabancı dil sınavında başarısız olanlardan

Yönetmeliğin 13.üncü maddesinin (b) bendine göre yapılacak değerlendirmede başarılı bulunan ve programa kaydını yaptıran öğrenciler yabancı dillerini geliştirmek üzere 1 yıl

izinli sayılırlar. Üniversite imkanları elverdiği takdirde, bu öğrencilere belirtilen süre içinde hazırlık eğitimi verilebilir. Öngörülen süre içinde yabancı dilden başarılı 

olamayanların kayıtları silinir.

b) Yüksek Lisans Başarı Puanı; ALES Puanının %70'i ve mülakat puanınnın %30'u alınarak hesaplanır.

 Başarı notu 100 üzerinden en az 65 puandır. Başarılı bulunanlar, başarı durumlarına göre sıralanarak kontenjan dahilinde yüksek lisans programlarına kabul edilirler.

c)Doktora Başarı Puanı: ALES puanının %70'i ve mülakatın %30'u   alınarak hesaplanır. Başarı notu 100 üzerinden en az 70 puandır. Başarılı bulunanlar, başarı durumlarına göre 

sıralanarak  kontenjan dahilinde doktora programlarına kabul edilirler.

D- BAġVURU ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER

a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurullarından 

    mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınacak eşdeğerlik belgesi)

b- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans 

    programlarında gördükleri derslerin not ve ortalamalarını gösteren belgeler veya onaylı suretleri (Transkript)

c- Resmi onaylı ve fotoğraflı nüfus cüzdanı örneği

d- 6 adet vesikalık fotoğraf (yönetmeliğe uygun), 1 Adet Zarf ve Teahütlü Posta Pulu

e- (ALES) sonuç belgesi aslı veya onaylı sureti

f- (ÜDS) sonuç belgesi aslı veya onaylı sureti  (Doktora öğrencileri için)

g- Erkek öğrenci adaylarının ilgili Askerlik Şubesinden alınacak "Yükseklisans/Doktora yapmak üzere bir Enstitüye kaydolmasında askerlik açısından bir sakınca bulunmamaktadır"  

ibaresini taşıyan bir belge. Askerlik görevini tamamlayan adaylardan ise durumlarını gösterir belge.

 Yabancı uyruklu adaylar bu bent hükümlerine tabi degildir.

h-Halen kamu personeli olarak çalışanların kurumlarından alacakları "Programa katılmalarında sakınca olmadığını belirten izin belgesi" 

ı- Başvuru ücreti yatırıldığına dair dekont (Ziraat Bankası, Bartın Şubesi 51609669-5037 nolu hesaba 75 YTL)

ı- İstenilen belgeler ile birlikte en geç 27 Ağustos 2009 günü saat 17.30'a kadar sınava başvuru formunu doldurmak ve 

   Sınav Giriş Belgesini almak üzere Enstitü Öğrenci İşleri bürosuna şahsen başvurmaları gerekmektedir

E- YABANCI DĠL SINAVI VE MÜLAKATLAR

Yabancı Dil ve Mülakatlar aşağıda belirtilen gün ve saatlerde; Sınav Giriş Belgelerinde belirtilecek yerlerde yapılacaktır.

Y.Dil Sınavı Saat Mülakat          Saat

YÜKSEK LĠSANS 01.09.2009 10.00 02.09.2009     10.00  

                                                        DOKTORA 01.09.2009 14.00 02.09.2009     14.00

    

NOT : 1- Değerlendirme sonucunda başarılı olan öğrenci sayısı 5'den daha az olan anabilim dallarında o ders yılı için lisansüstü öğretimi açılmayabilir.

         2- Yüksek lisans ve doktora adaylarından, lisans veya yüksek lisans derecelerini başvurdukları programdan farklı alanlardan almış olan adaylarla, 

            bu derecelerini Bartın  Üniversitesi dışında yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylara 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.

         3- Başvuru belgelerinden bir tanesinin eksik olması halinde müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

         4- Daha fazla bilgi edinmek isteyenler Enstitü Sekreterliği'ne  başvurabilir  Fen Bilimleri  Enst. Tel: [ (0 378) 223 50 27] 


